Gromitz - Lensahn - Oldenburg

NAH.SH

NVB Norddeutsche
Verkehrsbetrisbe

wirsind (F transdew

Linie

557

gliltig ab 13.10.2025

Verkehrstage:

bis Freitag

Fahrt-Nummer:

557001 557501

557211 557105 557205 557005 557009 557007 557207

Kérnick

Gromitz,
Gromitz,
Gromitz,
Gromitz,
Gromitz,

Gromitz,
Gromitz,
Gromitz,
Gromitz,
Kérnick

Gosdorf

Gosdorf

Riepsdorf,

Koselau,
Koselau,
Koselau,

Griinbek

Lensahn,
Lensahn,
Lensahn,
Lensahn,
Lensahn,
Sipsdorf

Grinbek

Lensahn,
Lensahn,
Lensahn,
Lensahn,
Sipsdorf

Anmerkungen:

Altratjensdorf, Siedlung
Altratjensdorf, Ortsmitte
Thomsdorf

Cismar, Bornkamp

Cismar, Klosterkrug
Cismar, Lensahner StraBe
Cismar, Hinter dem Kloster
Cismar, Henriettenhof
Gronwohldshorst, West
Gronwohldshorst, Reeps
Gruberhagen, Schusterkrug
Grube, Siedlung Gruber Weg
Grube, Weberkamp

Grube, Friedhof

Grube, Wicheldorf
Thomsdorf

Altratjensdorf, Ortsmitte
Altratjensdorf, Siedlung

Altratjensdorf, Ortsmitte
Altratjensdorf, Siedlung
Thomsdorf

Grube, Wicheldorf
Grube, Friedhof

Riepsdorf, Quaal

Damlos, Ortsmitte
Schwienkuhl

6.
|
|
|

Schwienkuhl |
Damlos, Ortsmitte |
Damlos, Damloser Wald |
Sebent, Abzw. |
Oldenburg, Sebenter Weg |
Oldenburg, ZOB/Bahnhof 6.37
Ruting, Abzweig nach Grube |
Kabelhorst |
Lensahn, Schwienkuhler Weg |
|
|
|
|
|
|
|

Lubbersdorf, Kleinsthofsiedlung
Oldenburg, Lubbersdorfer Baum
Oldenburg, ZOB/Bahnhof |

Oldenburg, Holsteiner StraBe 6.38
Oldenburg, Berufsschule 6.41
Oldenburg, Schulcampus 6.42
Oldenburg, Schauenburger Platz 6.46
Oldenburg, Markt 6.47

Verkehrsbeschrankungen: S-Win

F

S-Win

F

S-Win

S-Win__S-Win

S-Win

S-Win

5.53
Yachthafen 5.56
Strandallee 5.58
Markt 6.00
Brookgang 6.02
MowenstraBe 6.04

Lensterstrand, Zwergenweg 6.06
Lenste, Sud 6.08
Lenste, Kornhof 6.09

Brookgang |
Markt |
Strandallee |
Yachthafen |

|

Lensterbek, Ost 6.11
Cismar, Bornkamp 6.13
Cismar, Klosterkrug 6.14
Cismar, Lensahner StraBe 6.15
Cismarfelde, Kattenberger Schulweg 6.16
Cismarfelde, Kolauerhof 6.17
Ruting, Abzweig nach Grube |

Mittelpunkt der Welt

Ost
MeiereistraBe
West

Ruting, Abzweig nach Grube |

Ruting, Ritinger Klosterkamp 6.19
Kabelhorst 6.21
Lensahn, Schwienkuhler Weg 6.23

Bahnhof 6.24
Schutzenplatz |

Kirche 6.28
Brunskruger Weg 6.29
Griner Hirsch 6.30

Liibbersdorf, Kleinsthofsiedlung 6.33
Cismarfelde, Kattenberger Schulweg |
Oldenburg, Lubbersdorfer Baum
Cismarfelde, Kolauerhof
Kabelhorst

Bahnhof

Kirche
Brunskruger Weg
Griner Hirsch
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6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.43
6.46
6.47

6.49

7.52
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.03

8.07
8.07
8.09

8.1
8.12
8.12
8.14
8.15
8.19
8.23

8.11
8.12
8.12
8.14
8.15
8.19
8.23
8.24

8.26

7.59
8.00
8.01
8.03
8.18
8.18
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11.05
11.06
11.07
11.09
1.1
11.13
20 |

11.14
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11.16
823 |
826 |
828 |
829 |
831 |
832 |
834 |
835 |
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838 |
840 |
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| |
| |
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14.53
14.55
14.57
14.59
15.00
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14.52
14.53
14.53
14.55

S-Win
F

Norddeutsche Verkehrsbetriebe GmbH, FeldstraBe 4, 23758 Oldenburg in Holstein

verkehrt nur an Schultagen ab 13.10.2025

verkehrt nur an Ferientagen

Tel. 0800 - 253 2 253




Oldenburg - Lensahn - Gromitz

NAH.SH NVB .

wirsind (F transdew

Linie

557

gliltig ab 13.10.2025

Verkehrstage:

bis Freitag

Fahrt-Nummer:

557002 557202 557004 557204

Verkehrsbeschrankungen: S-Win _S-Win _S-Win
Anmerkungen:

Oldenburg, Schulcampus 11.16 13.11
Oldenburg, Markt 11.20 13.15
Oldenburg, Holsteiner StraBe 11.23 13.17
Oldenburg, ZOB/Bahnhof 11.25 13.20
Oldenburg, Liibbersdorfer Baum 11.28 13.22
Liibbersdorf, Kleinsthofsiedlung 11.31 13.24
Sipsdorf 11.32 13.25
Lensahn, Griiner Hirsch 11.33 13.27
Lensahn, Brunskruger Weg 11.35 13.29
Lensahn, Kirche 11.37 13.31
Lensahn, Bahnhof 11.38 13.32
Lensahn, Schwienkuhler Weg 11.38 13.32
Kabelhorst 11.41 11.41 1335
Granbek | 11.42 13.36
Schwienkuhl | 11.43 13.38
Damlos, Ortsmitte | 11.45 13.41 1341
Koselau, West | 11.46 1343 |
Koselau, MeiereistraBe | 11.46 13.44 |
Koselau, Ost | 11.47 1345 |
Riepsdorf, Quaal | 11.49 1346 |
Riepsdorf, Mittelpunkt der Welt | 11.51 13.48 |
Gosdorf | | |
Altratjensdorf, Siedlung | | |
Altratjensdorf, Ortsmitte | | |
Thomsdorf | | |
Altratjensdorf, Ortsmitte | | |
Altratjensdorf, Siedlung | | |
Gosdorf | | |
Ruting, Abzweig nach Grube 11.44 | |
Ruting, Abzweig nach Sohlen 11.44 | |
Cismarfelde, Kolauerhof 11.46 | |
Cismarfelde, Kattenberger Schulweg 11.48 | |
Cismar, Lensahner StraBe 11.49 | |
Grube, Wicheldorf | | |
Grube, Gruber Hof | | |
Grube, Friedhof | | |
Grube, Weberkamp | | |
Grube, Siedlung Gruber Weg | | |
Gruberhagen, Schusterkrug | | 13.58
Grube, Siedlung Gruber Weg | | 13.59
Grube, Weberkamp | | 14.00
Grube, Friedhof | [ 140
Grube, Wicheldorf | | 14.03
Thomsdorf | | 14.05
Gronwohldshorst, Reeps | | |
Grénwohldshorst, West | | |
Cismar, Henriettenhof | | |
Cismar, Hinter dem Kloster | | |
Grénwohldshorst, Reeps | | | 13.57
Gronwohldshorst, West | | | 13.56
Cismar, Henriettenhof | | | 13.55
Cismar, Hinter dem Kloster | | | 13.54
Cismar, Klosterkrug 11.50 14.07 |
Cismar, Bornkamp 11.52 14.08 |
Thomsdorf 12.07 [ |
Altratjensdorf, Ortsmitte 12.11 | 14.06
Altratjensdorf, Siedlung 1211 | 14.06
Gosdorf 12.13 I 14.08
Lensterbek, Ost 14.10

Lenste, Kornhof 14.11

Lenste, Sud 14.12
Lensterstrand, Zwergenweg 14.14
Gromitz, MéwenstraBe 14.16
Gromitz, Brookgang 14.18

S-Win

verkehrt nur an Schultagen ab 13.10.2025

Norddeutsche Verkehrsbetriebe GmbH, FeldstraBe 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800 - 2532 253




